
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

12.07.2024  № 307-ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

О зачислении в число обучающихся 1 курса 

медико-психологического факультета 

для получения специального высшего образования 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от 

12.07.2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

психологическое дело» на обучение на условиях целевой 

подготовки 12.07.2024  следующих лиц: 

1.1. По Брестской области: 

1.1.1 Андрикевич Полина Олеговна 

1.1.2 Безуглая Елизавета Павловна      

1.1.3 Виткевич Янина Юрьевна     

1.1.4 Жук Эмма Дмитриевна  

1.1.5 Кравчук Алексей Дмитриевич 

1.1.6 Лущ Артём Денисович  

1.1.7 Павлючик Екатерина Андреевна     

1.1.8 Пашковец Елизавета Геннадьевна   

1.1.9 Рыбакова Анна Сергеевна    

1.1.10 Салейчук Павел Витальевич  

1.1.11 Царук Анна Игоревна  

1.1.12 Ярохович Ксения Сергеевна  

 

1.2. По Витебской области: 

1.2.1 Буза Алеся Сергеевна 

1.2.2 Гошкевич Максим Витальевич 

1.2.3 Ковалевская Алина Анатольевна    

1.2.4 Милевич Дарья Олеговна     

1.2.5 Ренкас Софья Павловна      



 

1.3. По Гомельской области: 

1.3.1 Дубовцова Мария Николаевна 

1.3.2 Пиво Валерия Кирилловна    

1.3.3 Попова Татьяна Игоревна    

1.3.4 Селицкий Павел Владиславович     

1.3.5 Цалко Милана Анатольевна   

 

1.4. По Гродненской области: 

1.4.1 Данцевич Дарья Сергеевна   

1.4.2 Дрозд Александра Витальевна      

1.4.3 Заневская Марта Андреевна  

1.4.4 Нарбут Анастасия Сергеевна 

1.4.5 Страшкевич Дарья Михайловна      

 

1.5. По Минской области: 

1.5.1 Артюхович Дарья Александровна    

1.5.2 Бакан Елизавета Александровна    

1.5.3 Букаткина Анастасия Сергеевна    

1.5.4 Веремьёва Анна Сергеевна   

1.5.5 Гриценко Кира Александровна      

1.5.6 Клименкова Ульяна Сергеевна      

1.5.7 Кожевников Даниил Дмитриевич     

1.5.8 Кулагина Анастасия Андреевна     

1.5.9 Слащинин Михаил Андреевич  

1.5.10 Ярмошук Арсений Игоревич   

 

1.6. По Могилевской области: 

1.6.1 Живицкая Алёна Дмитриевна  

1.6.2 Калашникова Варвара Андреевна    

1.6.3 Кротова Анастасия Геннадьевна    

1.6.4 Матвеева Ксения Сергеевна  

1.6.5 Пахомов Арсений Сергеевич  

1.6.6 Рагуева Надежда Андреевна  

1.6.7 Родишевская Мария Юрьевна  

1.6.8 Якуш Арина Александровна   

 

1.7. По Государственному комитету судебных экспертиз: 

1.7.1 Авдей Илона Дмитриевна     

1.7.2 Матюк Мария Александровна  



 

1.8. По организации системы труда и социальной защиты: 

 

1.8.1 Ермакович Иван Андреевич   

1.8.2 Сербун Антон Андреевич     
 

 

Ректор университета 

профессор   И.Г.Жук 
 


